中畜协(猪)函〔2016〕4 号

关于调查生猪生产企业遭受水灾损失的通知

各生猪养殖企业：

6 月 30 日以来，湖北、安徽、江苏、湖南、江西、贵州、广

西等地出现 100～300 毫米强降雨，其中，湖北东部、安徽中部沿

江的部分地区超过 400 毫米，局部超过 500 毫米。不断有媒体报

道猪场被淹，暴雨给养猪户的生命财产安全造成巨大的损失。

南方大量猪场遭洪水侵袭，养猪业遭受重大损失，中国畜牧

业协会对此十分重视，为摸清此次灾情损失，上报有关部门，争

取政策支持，现就有关事宜通知如下：

一、调查范围

湖北、安徽、江苏、湖南、江西、贵州、广西、四川、重庆

等省、自治区、直辖市的生猪养殖场。

二、调查内容

1、遭受水灾前生猪存栏信息；

2、遭受水灾害直接经济损失；

3、采取紧急措施挽回的损失。

详细内容见附件表格。

CH I NA  A N I M A L A GR I C U L TUR E A S S O C I A T I O N

地址:北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦A座9层 邮编：100028  电话：010-58677700  传真:010-58677809
Add:9F,ABuilding,Times Fortune Center,No.6 Shuguang Xili Jia,Chaoyang District,Beijing http:www.caaa.cn E-mail:caaa@caaa.cn

2

三、上报时间范围

2016 年 6 月下旬以来。

四、上报须知

1、请遭受损失的猪场如实填写调查表，加盖单位公章（无单

位公章的，猪场所有者按手印或盖个人章）。

2、不在调查表范围内的内容，可以在调查表其他项说明或上

报文字材料描述，加盖章。

3、调查表或材料传真或邮寄，并发送电子版文件到指定邮箱。

猪场相关图片发邮箱或以微信方式（手机号）发给协会工作人员。

4、请在本通知发出一周内报来调查表、材料及图片。

五、联系方式

中国畜牧业协会猪业分会

地址:北京市朝阳区曙光西里甲六号时间国际大厦 1 座 909 室

（100028）

电话:010-58677700-862、867      传真:010-58678192

E-mail: shishouding@caaa.cn

联系人: 张广安（13501000131）、石守定（13810605455）、

韩玉国（15801118656）

附件:生猪养殖场遭受水灾损失调查表

猪业分会

微信公众平台                                         中国畜牧业协会

2016 年 7 月 6 日

3

 附件：

生猪养殖场遭受水灾损失调查表
中国畜牧业协会猪业分会制表

猪场全称

详细地址

所属集团或公司

法人代表

联系电话

电子邮箱

遭受水灾前：

生猪总存栏量（头）

其中：能繁母猪（头）

其中：仔猪（头，25kg

以下）

遭受水灾直接损失：

生猪死亡总数

其中：能繁母猪死亡数

（头）

其中：仔猪死亡数（头，

25kg 以下）

固定基础设施重修所需

金额（元）

损失的非固定设施价值

（元）

挽回的损失：

低于市场价格处理的能

繁母猪数量（左侧）及总

金额（右侧）

4

生猪养殖场遭受水灾损失调查表
中国畜牧业协会猪业分会制表

低于市场价格处理的仔

猪数量（左侧）及总金额

（右侧）

低于市场价格处理的其

他猪数量（左侧）及总金

额（右侧）

其他项（如无则不填）：

备注：电子文件发指定邮箱，猪场相关图片发指定邮箱或以微信方式（手机号）发给协会工作人员。

以上内容本人承诺真实（法人代表签名：         ）

                                     填表人：

单位公章：

                                     年    月    日